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Receita Arrecadada Mensal (Analítico)
Valores em R$ - Período: 01/11/2022 até 30/11/2022

JaneiroPrevisão
AtualizadaReceita

Fevereiro

Diferença

Para MenosPara Mais

% Total
Geral

Arrecadado no
período

Março

Abril

Maio

Junho

Julho

Agosto

Setembro

Outubro

 Novembro

Dezembro

158 - Fatura SIASUS - CRE 2.708.000,00 224.681,70
224.681,70

52,16% 2.483.318,30

159 - Fatura SIASUS - Serviço de Reabilitação 600.000,00 82.161,45
82.161,45

19,07% 517.838,55

1 - Fatura SIASUS - Atendimento Mãe Paranaense 200.000,00 5.262,90
5.262,90

1,22% 194.737,10

2 - Fatura SIASUS - CAPS 421.356,00 35.113,03
35.113,03

8,15% 386.242,97

183 - Fatura SIASUS - TOMOGRAFIA 950.000,00 83.545,90
83.545,90

19,39% 866.454,10

4.879.356,00
0,00

430.764,98
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

430.764,98

0,00
100,00% 4.448.591,02Total Geral


