

ARSS Associação Regional de Saúde do Sudoeste Rodovia Contorno Vitorio Traiano, 501 - Água Branca - Francisco Beltrão/ PR

CNPJ: 00.333.678/0001-96 Fone: (46) 3520-0900 https://www.arssparana.org

Chave de Autenticação Página 1496-7498-807 Usuário: Angela Datsch da Cunha 1/1

Receita Arrecadada Mensal (Analítico)

Valores em R\$ - Período: 01/11/2022 até 30/11/2022

Valores em 14 1 chouse of 11 12012 are 50/11/1012											
Receita	Previsão Atualizada	Janeiro	Março	Maio	Julho	Setembro	Novembro	Arrecadado no	% Total Geral	Diferença	
		Fevereiro	Abril	Junho	Agosto	Outubro	Dezembro			Para Mais	Para Menos
158 - Fatura SIASUS - CRE	2.708.000,00						224.681,70	224.681,70	52,16%		2.483.318,30
159 - Fatura SIASUS - Serviço de Reabilitação	600.000,00						82.161,45	82.161,45	19,07%		F17.020 FF
											517.838,55
1 - Fatura SIASUS - Atendimento Mãe Paranaense	200.000,00						5.262,90	5.262,90	1,22%		194.737,10
2 - Fatura SIASUS - CAPS	421.356,00						35.113,03	35.113,03	8,15%		386.242,97
										300.242,97	
183 - Fatura SIASUS - TOMOGRAFIA	950.000,00						83.545,90	83.545,90	19,39%	866.454,10	
											800.434,10
Total Geral	4.879.356,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	430.764,98	430.764,98	100,00%		4.448.591,02
		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			4.440.551,02	7.770.391,02